トレックス・セミコンダクター株式会社

〒104-0033 東京都中央区新川一丁目 24 番 1 号 DAIHO ANNEX 3F

TEL 03-6222-2851（代表） FAX 03-6222-2892

TXJH-20211222J

2021年 12月 22日

お客様各位

トレックス・セミコンダクター株式会社

    国内営業本部

副本部長 福島靖雄

DB HiTek 社製ウェハ生産中止のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥の段お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

全世界的な半導体ウェハ供給能力不足の影響を受け、我々トレックスのウェハ供給

委託元である DB HiTek社から、生産ライン再構築の為、弊社製品に使用しているウ

ェハプロセスの生産中止の案内がございました。

対象製品は、次ぺージをご参照下さい。

弊社としましては、生産継続に向けて供給委託元である DB HiTek社と再三の交渉を

重ねて参りましたが、生産継続の合意を得ることが出来ず、この度生産中止の案内

をさせて頂く事となりました。

本案内と共に添付の DB HiTek社からの通知文も是非ご参照下さい。

つきましては弊社では他のプロセスを用いて後継代替品を開発してまいります。

一方、ウェハプロセス変更により、現在供給させて頂いている製品とは全く同じ仕

様にはならず、機能や特性が若干変わることが予測されます。後継代替品に関する

スケジュールなどの詳細については別途決まり次第ご連絡をさせて頂きます。

これに伴い、最終オーダーを下記の通り承りますので、ご検討のほどよろしく

お願いを申し上げます

敬具

記

１．生産中止対象製品 : 以下リスト参照

２．最終オーダー受付 ： 2022年 6月 30日受注分まで

３．最終出荷日    ： 2024年 6月 30日

トレックス・セミコンダクター株式会社

〒104-0033 東京都中央区新川一丁目 24 番 1 号 DAIHO ANNEX 3F

TEL 03-6222-2851（代表） FAX 03-6222-2892

＊本件に関するお問い合わせは、弊社営業担当者または弊社代理店までお願い申し

上げます。

以上

後継代替品を開発する製品シリーズ

製品シリーズ パッケージタイプ

XAL220 全 PKG

XC9257 全 PKG

XC9258 全 PKG

XC9259 全 PKG

XC9260 全 PKG

XC9261 全 PKG

XC9262 全 PKG

XC9263 全 PKG

XC9264 全 PKG

XC9267 全 PKG

XC9268 全 PKG

XC9281 全 PKG

XC9282 全 PKG

XCL213 全 PKG

XCL214 全 PKG

XCL217 全 PKG

XCL218 全 PKG

XCL219 全 PKG

XCL220 全 PKG

XCL221 全 PKG

XCL222 全 PKG

XCL223 全 PKG

XCL224 全 PKG

XCL225 全 PKG

XCL226 全 PKG

XCL230 全 PKG

XCL231 全 PKG

XD9260 全 PKG

XD9261 全 PKG

XD9263 全 PKG

XD9264 全 PKG

XD9267 全 PKG

XD9268 全 PKG

XD9707 全 PKG

XD9708 全 PKG

トレックス・セミコンダクター株式会社

〒104-0033 東京都中央区新川一丁目 24 番 1 号 DAIHO ANNEX 3F

TEL 03-6222-2851（代表） FAX 03-6222-2892

後継代替品を開発する製品シリーズ

製品シリーズ パッケージタイプ

XDL601 全 PKG

XDL602 全 PKG

XDL603 全 PKG

XDL604 全 PKG

XDL605 全 PKG

XDL606 全 PKG

後継代替品を開発しない製品シリーズ

製品シリーズ パッケージタイプ

XA9248 全 PKG

XC9143 全 PKG

XC9144 全 PKG

XC9248 全 PKG

XC9266 全 PKG

XC9273 全 PKG

XC9274 全 PKG

XC9275 全 PKG

XC9280 全 PKG

XC9307 全 PKG

XC9308 全 PKG

XC9401 全 PKG

XCL303 全 PKG

XCL304 全 PKG